
CUP Distretto di Macomer - furto incassi - estrapolazione immagini su ordine dell’Autorità Giudiziaria - ditta
Spenacomputer di Nuoro – liquidazione fattura

1

DELIBERAZIONE n° 1216 del 09.11.2011

OGGETTO: CUP Distretto di Macomer - furto incassi - estrapolazione immagini su ordine
dell’Autorità Giudiziaria - Ditta Spenacomputer di Nuoro – liquidazione fattura

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che nella notte del 22.9.2011 ignoti hanno provveduto a sottrarre l’incasso
degli sportelli CUP del Poliambulatorio di Macomer;

che l’ammanco è stato quantificato in €. 8.094,87 ;

che la Direzione del Distretto di Macomer ha proceduto immediatamente a
denunciare quanto accaduto alla locale Stazione dei Carabinieri;

CONSIDERATO che per le successive indagini di polizia giudiziaria la stessa Stazione ha
richiesto a questa Azienda l’estrapolazione e la consegna dei filmati delle
telecamere a circuito chiuso installate nel Poliambulatorio;

DATO ATTO che in ottemperanza si è proceduto ad autorizzare la Ditta
Spenacomputer di Nuoro ad effettuare tale intervento;

PRESO ATTO del regolare svolgimento dei lavori come da nota di consegna dei
supporti informatici;

RITENUTO dunque di dover procedere alla liquidazione della fattura n. 1569 del
13.10.2011 a saldo di quanto eseguito; .

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale, in
conformità alle disposizioni stabilite con la Direttiva aziendale sulla
“Predisposizione e adozione dei Provvedimenti” ( approvata con
deliberazione n. 941 del 17.6.2010 ;



CUP Distretto di Macomer - furto incassi - estrapolazione immagini su ordine dell’Autorità Giudiziaria - ditta
Spenacomputer di Nuoro – liquidazione fattura

2

VISTI i pareri favorevoli espressi dai Direttori Sanitario ed Amministrativo resi ai
sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della
Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

DELIBERA

a) di liquidare, per quanto in premessa, in favore della Ditta Spenacomputer di Nuoro
la somma di €. 726,00 ( settecentoventisei ) a saldo della fattura n. 1569 del 13.10.2011;

b) di imputare la relativa spesa sui fondi del conto 0507020101 del bilancio di previsione 2011;

c) d’incaricare del presente provvedimento il Servizio Bilancio.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Avv. Dott. Giovanni Maria Altana

IL DIRETTORE SANITARIO
f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina

Direttore del Distretto :
f.to Dott. Paolo Pili



CUP Distretto di Macomer - furto incassi - estrapolazione immagini su ordine dell’Autorità Giudiziaria - ditta
Spenacomputer di Nuoro – liquidazione fattura

3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza
dal 09.11.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

x Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  


Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  


Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Direttore del Distretto di Macomer R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


